[image: image1.jpg]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПИОНЕРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«21» февраля 2025 г.                                                                                                               № 92
О внесении изменений в постановление Администрации
городского поселения Пионерский от 09.03.2021 № 40
«Об утверждении состава конкурсной комиссии

по проведению конкурса на замещение должности

муниципальной службы Администрации городского

поселения Пионерский»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», Уставом городского поселения Пионерский, решением Совета депутатов городского поселения Пионерский от 31.01.2013 № 15 «О порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Администрации городского поселения Пионерский»
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Пионерский от 09.03.2021 № 40 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы Администрации городского поселения Пионерский» следующие изменения:
1.1. В пункте 1:

1.1.1. в абзаце четвертом слова «главный специалист по правовым вопросам» заменить словами «секретарь комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»;

1.1.2. в абзаце седьмом слова «Сухих Татьяна Викторовна» заменить словами «Анисимова Татьяна Валериевна».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Пионерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Пионерский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского поселения Пионерский

                     О.И. Литвинова